tfK

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 27 » декабря 2017 года с. Ловозеро № Ji>3 - PI

О внесении изменений в распоряжение администрации Ловозерского

района от 25Л2.2017 года № 250-РГ

«О проведении Кубка Главы Ловозерского района по лыжным гонкам»

В связи с изменениями погодных условий, распоряжаюсь:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Ловозерского

района от 25.12.2017 года № 250-РГ «О проведении Кубка Главы

Ловозерского района по лыжным гонкам»:

- в п. 1. «Провести Кубок Главы Ловозерского района по лыжным гонкам

(далее Турнир) 25.01.2018 на лыжной трассе, расположенной в с. Ловозеро

Ловозерского района Мурманской области»;

- в п.2. «Положение о проведении Турнира изложить в новой редакции

(приложение№ 1)».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

Ловозерского района W,L Н.И. Курзенев